
Санкт-Петербургское государственное казённое 
профессиональное образовательное учреждение 

«Обуховское училище № 4»

П Р И К А З

2018г. № f '/S ’/d -

Об утверждении положения 
о комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации постановления Правительства Санкт- 
Петербурга от 06.10.2015 №875 «Об уполномоченном органе по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений и о внесении изменений в некоторые 
постановления Правительства Санкт-Петербурга», в целях повышения эффективности 
работы по противодействию коррупции в училище

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции Санкт- 
Петербургского государственного казённого профессионального 
образовательного учреждения «Обуховское училище № 4» (Приложение).

2. Определить срок действия данного положения до внесения изменений в 
региональные и федеральные законодательные акты по борьбе с коррупцией.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Елагин


